

DICONSA

Diconsa, S.A. de C.V.
Insurgentes Sur No. 3483
Col. Villa Olímpica Miguel Hidalgo
C.P. 14020, Tlalpan, Ciudad de México
R.F.C. DIC-860428-M2A

PEDIDO No. A/769 /2018

FECHA:	DIA	MES	AÑO	HOJA No. <u>1</u> DE <u>8</u>
	31	07	2018	

ÁREA REQUIRENTE
Gerencia de Informática

DATOS DEL PROVEEDOR

NOMBRE: FANERMEX, S.A. DE C.V.

Es una sociedad legalmente constituida conforme a la legislación de los Estados Unidos Mexicanos, bajo el régimen de sociedad anónima de capital variable, lo cual se acredita mediante Escritura Pública número 5,666 de fecha trece de junio de dos mil doce, otorgada ante la fe del Lic. Guillermo Alberto Rubio Díaz, Notario Público número 133 del Estado de México.

DOMICILIO: Acueducto de los Remedios Núm. 57, Colonia Vista del Valle, Naucalpan de Juárez, Edo. de México, Código Postal 53290.

TELÉFONOS: (55) 5364-1066

RFC: FAN-120613-JC6

TRANSPORTE:

Traslado y entrega de los bienes, será por cuenta y riesgo de "EL PROVEEDOR", liberando a "DICONSA" de cualquier responsabilidad hasta ser recibidos de conformidad con el Anexo Único y sin costo adicional.

EFFECTUAR ENTREGA EN:

Los bienes objeto de este pedido, deberán ser entregados en el almacén general de consumos internos ubicada en Insurgentes Sur 3483, Colonia Villa Olímpica Miguel Hidalgo, Delegación Tlalpan, C.P. 14020 en la Ciudad de México.

CONDICIONES DE PAGO:

Conforme a lo que se establece en las cláusulas Séptima y Octava.
(A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LOS DOCTOS.)

FECHA DE FALLO:	DIA	MES	AÑO
	30	07	2018

CONDICIONES DE ENTREGA

Conforme a lo que se establece en la Cláusula Primera, Cuarta y Quinta

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN

Adjudicación Directa, relativa a la Adquisición de Diversos Bienes de Consumo, para DICONSA S.A. de C.V., en cumplimiento a lo establecido en los artículos 26 fracción III, 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, 75 de su Reglamento

Adquisición de Diversos Bienes de Consumo, para DICONSA S.A. de C.V

No. Part.	Descripción del bien	Unidad de medida	Cantidad	% Contenido Nacional	Precio unitario	Subtotal
1	Diadema Compatibilidad Universal USB (Plug and Play), Diseño ergonómico con múltiples puntos de ajuste, supresor de ruido, control de volumen y silencio, micrófono de alta sensibilidad, indicador led opcional.	Pieza	30	0 %	\$ 492.64	\$ 14,779.20
2	Cartucho de tinta HP 951 color Cyan.	Pieza	20	0 %	\$ 640.01	\$ 12,800.20
3	Cartucho de tinta HP 951 color Amarillo.	Pieza	20	0 %	\$ 640.01	\$ 12,800.20
4	Cartucho de tinta HP 951 color Magenta.	Pieza	20	0 %	\$ 640.01	\$ 12,800.20
5	Cartucho de tinta HP 950 color Negro.	Pieza	20	0 %	\$ 793.41	\$ 15,868.20
6	Unidad de Cinta de Respaldo LTO Ultrium 6 IBM Referencia 00V7590 (2.5 TB / 6.25 TB Native/Compressed Capacity)	Pieza	30	0 %	\$ 1,100.00	\$ 33,000.00
7	Canaleta de PVC de una bahía de 3/4 de pulgada, 2.5 metros de largo, cubierta articulable, adhesivo opcional.	Pieza	40	0 %	\$ 85.90	\$ 3,436.00
8	Canaleta de PVC de dos bahías de una pulgada, 2.5 metros de largo, cubierta articulable, adhesivo opcional.	Pieza	40	0 %	\$ 141.71	\$ 5,668.40
9	Cinta para ductos 48 mm x 45 m material de la fibra 80% algodón 20% poliéster.	Pieza	25	0 %	\$ 130.19	\$ 3,254.75
10	Rollo de cinta de polietileno de seguridad delimitadora, leyenda precaución, Amarillo/Negro, longitud 305 metros, 3 pulgadas de ancho.	Pieza	20	0 %	\$ 156.67	\$ 3,133.40
11	Rollo de cinta vinílica de seguridad industrial de 4 pulgadas de grosor, amarillo/negro, 32 metros de largo.	Pieza	30	0 %	\$ 160.35	\$ 4,810.50
12	Plug-conector RJ45 de ocho pines para redes de cableado estructurado categoría 6.	Pieza	500	0 %	\$ 6.41	\$ 3,205.00
13	Extensión eléctrica polarizada, clavija aterrizada, cable calibre 3x16 awg, voltaje 127v-60hz, soporte hasta 13 amperes, uso rudo, terminación en 3 contactos, 10 metros de largo.	Pieza	10	0 %	\$ 394.58	\$ 3,945.80

LIC. JUAN CARLOS REYES CRUZ
Gerente de Adquisiciones
"Área Contratante"

ING. JOAQUÍN CARDOSO RAMÍREZ
Gerente de Informática
"Área Requirente"

Mtro. BENJAMÍN CERVANTES ALBARRÁN
Apoderado Legal de "DICONSA"

C. MIRYAM URBINA NERI
Representante Legal
"El Proveedor"

14	Jack GigaFlex blanco categoría 6 modulo universal de 8 posiciones, RJ45, 8 hilos, cumpla con las Normas T568 A y B, acepte cable de cuatro pares trenzado calibre 24 AWG.	Pieza	60	0 %	\$ 95.18	\$ 5,710.80
15	Placa plástica para 2 puertos de red compatible con caja de pared estándar, espacio de colocación de etiqueta de acuerdo a la norma TIA/EIA-606-a, anti flama.	Pieza	50	0 %	\$ 33.22	\$ 1,661.00
16	Cable de video VGA triple coaxial más cable de par trenzado, conectores HD15 de alta calidad (Macho-Macho), impedancia de 75 omhs, 15 metros.	Pieza	10	0 %	\$ 768.03	\$ 7,680.30
17	Cable de video VGA triple coaxial más cable de par trenzado, conectores HD15 de alta calidad (Macho-Macho), impedancia de 75 omhs, 20 metros.	Pieza	10	0 %	\$ 1,211.38	\$ 12,113.80
18	Rollo de poliestrech o playo de 16 pulgadas por 80 metros de largo.	Pieza	25	0 %	\$ 256.57	\$ 6,414.25
19	Taquete profesional de plástico rojo, anclaje milimétrico de 6x30 mm, 100 piezas.	Caja	2	0 %	\$ 50.05	\$ 100.10
20	Cable UTP categoría 6, par trenzado sin blindaje, cuatro pares de cable 24 AWG, anti flama, frecuencia de 250 Mhz, transmisión de datos a una velocidad de 1 Gbps, bobina de al menos 300 metros, no plano.	Pieza	10	0 %	\$ 5,151.25	\$ 51,512.50
21	Patch Cord categoría 6, 100% probado de fábrica, cable de cobre de par trenzado 24 AWG, ultra flexible, anti flama de 25 pies, color azul.	Pieza	40	0 %	\$ 489.35	\$ 19,574.00
22	Patch Cord categoría 6, 100% probado de fábrica, cable de cobre de par trenzado 24 AWG, ultra flexible, anti flama de 7 pies, color azul.	Pieza	40	0 %	\$ 251.45	\$ 10,058.00
23	Patch Cord categoría 6, 100% probado de fábrica, cable de cobre de par trenzado 24 AWG, ultra flexible, anti flama de 4 pies, color azul.	Pieza	40	0 %	\$ 227.62	\$ 9,104.80
24	Rollo de poliducto corrugado de 3/4 pulgadas de 50 metros, resistente a la humedad y a temperaturas de -5 a 60 grados centígrados, sin guía.	Pieza	4	0 %	\$ 738.87	\$ 2,955.48
25	Chalupa o caja para pared estándar cumpla con Norma TIA/EIA-569-a1, zona de corte para instalación de canaleta, resistente a la humedad, acepte cualquier tapa atornillable nema, anti flama.	Pieza	50	0 %	\$ 20.95	\$ 1,047.50
26	Tubo organizador de cables tipo espiral, plástico flexible de 19 mm de diámetro, color blanco, 10 metros de largo.	Pieza	40	0 %	\$ 210.44	\$ 8,417.60
27	Disco duro externo mini portátil de 2 TB, interface USB 3.0 (compatible con USB 2.0), tamaño 2.5 pulgadas, color indistinto, indicador led (encendido y acceso), cable USB, Software preinstalado, guía de instalación rápida en español (.PDF).	Pieza	10	0 %	\$ 2,434.05	\$ 24,340.50
28	Batería recargable para dispositivo GPS de 1020mAh, 3.7 V, 3.8 Wh.	Pieza	200	0 %	\$ 121.83	\$ 24,366.00
29	Adaptador de video de MAC a VGA de 2 metros.	Pieza	10	0 %	\$ 2,397.52	\$ 23,975.20
30	Adaptador de video de MAC a HDMI de 2 metros.	Pieza	10	0 %	\$ 2,397.52	\$ 23,975.20
31	Barra multicontacto al menos cuatro contactos, cable calibre 16 AWG para uso rudo con clavija aterrizada, largo de cable 30 cm, interruptor Encendido/Apagado.	Pieza	10	0 %	\$ 302.38	\$ 3,023.80
32	Espuma limpiadora, para computadoras, contenido neto 400 grs. No corrosiva.	Pieza	40	0 %	\$ 101.81	\$ 4,072.40

LIC. JUAN CARLOS REYES CRUZ
Gerente de Adquisiciones
"Área Contratante"

ING. JOAQUÍN CARDOSO RAMÍREZ
Gerente de Informática
"Área Requerente"

MPRO. BENJAMÍN CERVANTES ALBARRÁN
Apoderado Legal de "DICONSA"

C. MIRYAM URBINA NERI
Representante Legal
"El Proveedor"